PREFE,ITURÂ DE

sÃo MTGUEL Dü cunmÁ
PODER EXECUTIYÜ

PORTARIA Ns 480/2022,17 DE AGOSTO DE2022

EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE
PREFEITo oE sÃo MIcUEL no cuervlÁ

Praça Licurgo Peixoto, no 130 - Centro - São tt/iguel do Guamá - Pará - CEP.68.660-000

'{,//./2.

"uspÕE soBRE A ExoltEnaçÃo DE
SERVIDoR púgrtco DA pREFEITURA

Do rrlurulcÍpro DE sÃo MIGUEL Do
cuAMÁ".

Art. 1a- EXONERAR o Sr. EDEN SITVA DOS SANTOS ao cargo de provimento em comissão de
cHEFE DE sEToR DE pRocRAMAS socrArs E srnvrçós oÉ coruvrvÊrucm lotado na
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊtrlCm SOCIAL a partir de 0L.08.2022.

Art. 2q- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a
01..08.2022

0 Prefeito do Município de São Miguel do Guamá, Estado do Pará, Senhor EDUARDO SAMPAIO
GOMES LEITE, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 66, Inciso IV e VI, da Lei
Orgânica do MunicÍpio de São Miguel do Guamá/PA.

RESOLVE

Art. 3s- Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se, Cumpre-se.

Gabinete do Prefeito de Sõo MÍguel do Guamá, Estado do Pará, em 1-7 de agosto de 2022.
Registrado e publicado na Secretaria Municipal de AdmÍnÍstração na mesma data supra.